del discurso del señor Martínez Montt, aparecida en la edición de dicho diario el viernes 4 del presente. El pago correspondien- te lo efectuó con cheque núme- TO 5944244, de su cuenta corrien- te N.o 3118 del Banco de Chile, Por ia cantidad de $ 25.900.— (veinticinco mil novecientos pe- | fué depositado r la Empresa ¿ 
: 

Sos). Este cheque que sirvió pa- | “El Mercurio”, E ua Co- A Era dpi 
ra Pagar le publicación del dis- | rriente del Banco Edwards, el 

1 
curso del señor Martínez Montt, ! día 4 del presente”. ¿ 9 e= PER AS AGA RS AS A AS